平成 24 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   籾 山 政 彦

（コード ７８５１ 大証第２部）

問合せ先  常務取締役 最高財務責任者 川 瀬 康 平

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

通期業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 11 月 10 日に公表いたしました平成 24 年３月期の通

期業績予想について修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益
当  期

純 利 益

1 株当たり

当  期

純 利 益

前 回 発 表 予 想(Ａ)

百万円

3,600

百万円

11

百万円

29

百万円

10

円 銭

2 18

今 回 発 表 予 想(Ｂ) 3,500 11 29 60 12 44

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △100 0 0 50 －

増    減    率（％） △2.8 0.0 0.0 471.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期） 3,230 △109 △114

△213 △44  07

修正の理由

  平成 23 年 11 月 10 日に公表しました通期業績予想につきましては、平成 24 年 2 月 1日に公表しま

した保険金収入の会計処理として、平成 24 年３月期第４四半期会計期間に特別利益として、およそ

50 百万円計上する見込みとなりますので当期純利益が修正となります。

  なお、売上高につきましては、下期に見込んでおりました官公庁・外郭団体の案件等が予想以上に

獲得できなかったこと並びに価格競争が一段と激しさを増し単価が下落したことにより3,500百万円

へと修正しております。

営業利益、経常利益につきましては、厳しい価格競争や、原紙の値上げが予想されますが、引き続

き製造コストおよび経費の削減に取り組んでいくことにより、概ね前回公表の業績予想どおりを見込

んでおります。

 （注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しております

が、実際の業績は今後の様々な要因により業績予想とは異なる可能性があります。

以 上